

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Tablebox ApS

c/o Trusthouse, Rentemestervej 80, 2400 København NV

CVR-nr. 35 20 60 94

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22/5 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tablebox ApS  
c/o Trusthouse  
Rentemestervej 80  
2400 København NV

CVR-nr.: 35 20 60 94  
Hjemsteds-  
kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Michael Rude Moncur  
Lasse Johansen  
Jens Herping Ellegaard  
Morten Rix-Møller  
Axel Christian Castenschiold

### Direktion

Michael Rude Moncur  
Lasse Johansen

### Revision

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle, producere og sælge emballage.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -234.320 anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste / -tab</b>		<b>282.641</b>	<b>-1.927</b>
Personaleomkostninger	1	-654.749	-412.478
Afskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-372.108</b>	<b>-414.405</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.038	0
Finansielle omkostninger		-42.092	-12.736
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-452.238</b>	<b>-427.141</b>
Skat af årets resultat		217.918	-34.464
<b>Årets resultat</b>		<b>-234.320</b>	<b>-461.605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-234.320	-461.605
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-234.320</b>	<b>-461.605</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Udviklingsprojekter under udførelse	579.832	401.468
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>579.832</u></b>	<b><u>401.468</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.612	43.650
Depositum	15.800	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>21.412</u></b>	<b><u>43.650</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>601.244</u></b>	<b><u>445.118</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg	476.551	0
Andre tilgodehavender	245.028	624.461
Periodeafgrænsningsposter	14.090	0
Udskudt skatteaktiv	307.243	89.325
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.042.912</u></b>	<b><u>713.786</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.020.903</u></b>	<b><u>95.335</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>2.063.815</u></b>	<b><u>809.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.665.059</u></b>	<b><u>1.254.239</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		181.818	181.818
Overført resultat		503.371	737.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>685.189</b>	<b>919.509</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsbev		265.637	0
Konvertibel obligation		1.500.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.765.637</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		78.238	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.482	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		94.513	334.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>214.233</b>	<b>334.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.979.870</b>	<b>334.730</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.665.059</b>	<b>1.254.239</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	635.253	400.300
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.837	5.652
Andre personaleomkostninger	5.659	6.526
	<b>654.749</b>	<b>412.478</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

## 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	181.818	737.691	0	919.509
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-234.320		-234.320
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>181.818</b>	<b>503.371</b>	<b>0</b>	<b>685.189</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	2016	2015
Forfalder efter 5 år	1.500.000	0
Mellem 1 og 5 år	265.637	0
Langfristet del	1.765.637	0
Inden for 1 år	78.238	0
	<b>1.843.875</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 0.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Rude Moncur

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-433611148419

IP: 62.198.209.231

2017-05-23 18:59:14Z

NEM ID 

## Michael Rude Moncur

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-433611148419

IP: 62.198.209.231

2017-05-23 18:59:14Z

NEM ID 

## Axel Christian Tesdorpf Castenschiold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-440153356229

IP: 87.55.57.127

2017-05-23 19:47:43Z

NEM ID 

## Lasse Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-170692541150

IP: 152.115.72.46

2017-05-24 09:09:34Z

NEM ID 

## Lasse Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-170692541150

IP: 152.115.72.46

2017-05-24 09:09:34Z

NEM ID 

## Morten Rix-Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-660833860441

IP: 94.18.216.2

2017-05-26 05:30:23Z

NEM ID 

## Jens Herping Ellegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-904834917438

IP: 152.115.72.46

2017-05-26 08:17:17Z

NEM ID 

## Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 93.0.173.147

2017-05-27 20:42:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WBOUS-FIDWC-1KLE-VB70V-3IMXC-07F5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Michael Rude Moncur**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-433611148419

IP: 152.115.72.46

2017-05-29 09:03:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>